BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số:             -CV/TWĐTN-BTC
“V/v triệu tập Hội nghị cán bộ chủ chốt

của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày         tháng     năm 2022

Kính gửi:  - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đoàn

- Các đồng chí Trưởng, phó các ban, đơn vị thuộc cơ quan

Trung ương Đoàn và tương đương; Ủy viên Ban Thường

vụ Đảng ủy Trung ương Đoàn; Trưởng các đoàn thể thuộc

cơ quan Trung ương Đoàn

- Các đồng chí Bí thư các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 570-KH/TWĐTN-BTC ngày 30/9/2022 của Ban

Bí thư Trung ương Đoàn về thực hiện quy trình giới thiệu nhân sự tham gia Ban

Chấp hành, Ban Thường vụ, Ban Bí thư, Ủy ban Kiểm tra Trung ương Đoàn

khóa XII, nhiệm kỳ 2022 - 2027; Ban Bí thư Trung ương Đoàn triệu tập Hội

nghị cán bộ chủ chốt của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh để tiến hành quy trình giới

thiệu nhân sự Bí thư Thứ nhất, Bí thư Trung ương Đoàn khóa XII, nhiệm kỳ

2022 - 2027, cụ thể:

1. Nội dung: Tiến hành quy trình giới thiệu nhân sự tái cử Bí thư Thứ

nhất, Bí thư Trung ương Đoàn khóa XII, nhiệm kỳ 2022 - 2027

2. Thành phần:

- Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đoàn.

- Trưởng, phó ban, đơn vị thuộc cơ quan Trung ương Đoàn và tương

đương; Ban Thường vụ Đảng ủy Trung ương Đoàn; Chủ tịch Công đoàn, Bí thư

Đoàn Thanh niên, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh cơ quan Trung ương Đoàn.

- Bí thư các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc chưa phải Ủy viên Ban Chấp

hành Trung ương Đoàn.

3. Thời gian: 15h30 ngày 27 tháng 10 năm 2022 (thứ Năm)

4. Địa điểm: Hội trường tầng 2, 62 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

Đây là Hội nghị quan trọng, đề nghị các đồng chí quan tâm bố trí kế

hoạch công tác, tham dự Hội nghị đầy đủ. Trường hợp vắng mặt phải báo cáo và

được Thường trực Ban Bí thư Trung ương Đoàn phê duyệt.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Bí thư TW Đoàn;

- Lưu BTC, VP.

TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ

Nguyễn Tường Lâm

		2022-10-20T15:15:45+0700

		2022-10-20T16:26:05+0700

		2022-10-20T16:26:05+0700

		2022-10-20T16:26:05+0700

		2022-10-20T16:26:05+0700